
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/528/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Kuźnia 
Raciborska, po zaopiniowaniu przez Zarząd Powiatu w Raciborzu 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie Gminy Kuźnia Raciborska: droga 
ul. Dworcowa w miejscowości Rudy przebiegająca przez działkę o numerze ewidencyjnym: 488 obręb 
0006 Rudy o długości 1277 m. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej o której mowa w § 1, wskazując szczegółowe położenie i przebieg 
tej drogi oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
 
 

Gerard Depta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 9329



               

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXVIII/528/2023

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9329


	UCHWAŁA NR LXVIII/528/2023 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-11T08:23:03+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




